siae exaltatione , pias ad Deum preces effuderint , plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam , et remissionem misericorditer in Domino concedimus . Quapropter universis Venerabilibus Fratribus Patriarchis , primatibus , Archiepiscopis , Episcopis , et dilectis filiis aliarum Ecclesiarum Praelatis , per universum terrarum orbem constitutis per praesentes mandamus , ut quae superius sancita sunt , in suis Provinciis , Civitatibus , Ecclesiis , et Dioecesibus sollemniter publicari , et ab omnibus personis Ecclesiasticis saecularibus , et quorumvis ordinum regularibus , ubique locorum et gentium , iaviolabiliter , et perpetuo observari procurent . Haec praecipimus , et mandamus , non obstantibus Apostolicis , ac in Oecumenicis , Provincialibus , et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus , et ordinationibus , ceterisque contrariis quibuscumque . Volumus autem , ut praesentium Literarum transumptis , seu exemplis , etiam impressis , manu alicuius Notarii publici subscriptis , et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis , eadem prorsus fides adhibeat , quae adhiberetur ipsi spraesentibus , si fuerint exhibitae , vel ostensae .

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die XVI Novembris MDCCCLXXVII . Pontificatus Nostri anno Trigesimosecundo .

F. CARD. ASQVINIUS.

ALLOCVTIO

HABITA DIE XXVIII DECEMBRIS MDCCCLXXVII
AD S. R. E. CARDINALES IN AEDIBUS VATICANIS.

PIVS PP. IX.

VENERABILES FRATRES.

Frequentia et conspectus vester iucundissimam Nobis opportunatatem affert quam vehementer optavimus, nempe ut Vobis singulis universis gratias habere possimus pro iis dilectionis officiis, quibus Nos hoc tempore adversa valetudine affectos perhumaniter prosecuti estis. Hoc grati animi munus libentissime implemus hodie, Venerabiles Fratres, et gratulamur in Domino, quod sicut Vos fidissimos adiutores et Apostolici Ministerii onus ferendum experimur, ita ex vestra virtute et constanti charitatis affectu dulcem consolationem habemus, qua multiplices acerbitates animi Nostri leniri sentimus. Sed dum de vestra in Nos dilectione ac studio gaudeamus probe cognoscimus, Nos vestra ac omnium Venerabilium Fratrum et Fidelium cooperatione in

dies magis indigere, ut praesens Dei auxilium in tantis nostris et Ecclesiae necessitatibus assequamur. Summopere igitur hortamur Vos, Venerabiles Fratres, ac eos praesertim ex vobis, qui episcopale ministerium in Dioecesi sibi credita exercent, itemque singulos Pastores, qui Dominico Gregi in toto catholico orbe praesident, ut assiduas preces pro Nobis et Ecclesia ad Divinam Clementiam effundant, ac offerri curent ut ea Nobis, dum corpus affligitur, vires animi donet ad certamen quod servet strenue sustinendum, Ecclesiae autem respiciat labores et iniurias, ac dimittens universa delicta nostra, det gloriam nomini suo, det bonae voluntatis munus cum fructu pacis illius, quam angelici chori nascente Domino hominibus annuntiarunt.